Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV (v >0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078B)
Italiana ! M Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

Torneo 20A° FESTIVAL SPILIMBERGO - B 2208007B
Luogo Spilimbergo [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 11-08-2022 - 15-08-2022
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI Gerhard - LAY A. - FORLANO L. - MEDVES S. - ROSA L.
Partecipanti 58

Sito Internet

| Gatti Matteo  n1

@ Tomio Dante i 1 9 Delle Rose Giovanni 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 36 NC Gatti Matteo 6.5 1 TA 26.0 30.0120.527. 21592 1663 2086 76 1 04310330000 2004
2 15 NC Tom o Dante 5.51TA 28.030.521.523.001660 1543 1774743 04220321000 191
3 44 NC Dell e Rose G ovanni 5.01TA 26.530.5 21.521.2:1545 1690 184973 404040330000 2008
4 43 NC Pisano Gulia 5.0 1 TA 25.528.520.0 20. 011549 1667 1826 7340321041300 0 2004
5 7 NC Budai Federico 5.0 TA 25.528.0120.518.7:1688 1594 1753 7340422031200 0 2010
6 53 NC Zorzetti Andrea 5,01 TA 24.027.0118.5'17. 511433 1653 1812 75023 201430100 1992
7 1 NC Xu Ten Lon 5.0 TA 23.025.518.017.511791 1618 1777742 13210421100 1991
8 3 NC Ranetta Marcel |l o 5.0 TA 21.023.517.017. 011725 1618 177773 403030431000 1954
9 13 NC Budai Leonardo 4.51TA 27.0129.520.517. 011664 1589 16927 3314301303000 2010
10 10 NC Bortolotti Alessand4.51TA 22.5'25.0117.5 14.511678 1579 16827 3314220311100 2005
11 26 NC Bodi ni Ludovi co 4.51TA 22.524.0117.513. 011626 1616 17197 4123210420200 2006
12 9 NC Predan Luca 4.01 TA 29.532.0123.0 16. 011681 1568 161973 223201412100 2003
13 4 NC Paparella Nicole Sa4.01TA 27.531.0121. 0 15.511713 1608 1658 7322431030120 0 2002
14 18 NC Di Pasqual e Kar ol 4.01 TA 26.529.0120.0 13. 011647 1605 1656 7322310242200 0 2007
15 48 NC Paoletti Silvio 4.01 TA 26.030.0120.516. 21529 1652 17037 2414220302100 1996
16 32 NC G anoli Alejandro L4.0I1TA 26.028.519.5 13.5 1601 16751726 7 3223111421100 1978
17 20 NC Bal | on G anl uca 4. 01 TA 25.0127.5119.513. 011641 1621 16727403 4301310200 2005
18 8 NC Cecotti Daniele 4. 01 TA 25.0127.518.512. 011681 15851636 73 223111421100 1968
19 16 NC Vendr ane Luca 4.01 TA 23.5'26.0118.514. 71653 1530 1580716 03120404000 199
20 12 NC De Bi anchi Asia 4.01 TA 23.0125.518.0 13.51670 1561 161172 413111413000 2007
21 27 NC Della Rocca Gorgio4.01TA 21.521.516.59.00 1622 1566 1566 6 2223120310210 1964
22 55 NC Costantino Gai a 4. 01 TA 21.524.0117.5113. 2:1426 1654 17057 16 04130303000 2009
23 23 NC Costantino Claudio 4.01TA 21.524.0116.5 11. 511634 15551606 73 224220310200 2011
24 22 NC DI Meo Enrico 4.0 TA 21.524.0017.5 12.7:1635 1552 1603 7241302142200 0 1993
25 31 NC Despeyroux Pablo Da4.01TA 19.522.0115.5 12. 011602 1586 1637 74 033102430100 1964
26 14 NC Perlin Enrico 4.01 TA 19.020.514. 0 10. 011660 1536 1587 73 224211311100 1987
27 24 NC Danese Al do 4.0 TA 16.517.512.58.25 1633 15551606 73 224211311100 1953
28 30 NC Adda Roberto 3.51TA 26.529.0121.5 14. 2:1602 1651 1652723 24211302100 1980
29 45 NC Mart one Gennar o 3.51TA 26.029.520.513. 71544 1662 16637 2323111412100 1994
30 11 NC Dal Bianco Nicola 3.5I1TA 25.026.520.0 11.2: 1671 1625 1626 7313421131020 0 1977
31 6 NC Cat ena Marco 3.51TA 23.025.0118.0'10. 21693 1616 160373 134202311100 1966
32 19 NC Perea Sardon Franci 3.5 ESP 22.0124.0117.010. 011643 1543 1544723 24220301200 1969
33 34 NC Pedenonte Claudio 3.51TA 21.522.517.59.00 1598 1620 1621723 23120411200 1956
34 17 NC Lena Leonardo 3.51TA 21.023.0116.0'8.25 1649 1577 1578 73 133012430100 1999
35 25 NC Rossi G anni 3.51TA 20.022.515.0'8.75 1630 1544 15457 2324112312000 1942
36 33 NC G udi na Marco 3.0 TA 25.0127.520.0 11. 011599 16351586 71424121302100 1971
37 29 NC Marson Eva Jane 3.0 TA 22.524.0118.0 7.75 1605 1546 14977 2234112311100 2007
38 58 NC Jonkman Inza Anelia3.0PER 22.024.0118.0'9.00 1407 1639 1576 7223420230210 0 2007
39 2 NC Eder Sinon 3.0 AUT 17.517.5113.5'3.50 1777 1526 14026 1233111301210 2005
40 42 NC Coquer aut Jean Dom 2.51TA 24.026.519.59.25 1551 1628 1527 7133302141120 0 1950
41 40 NC Bel | oni Umberto 2.51TA 23.526.0118.5 8.75 1563 1635153471334022311100 1944
42 56 NC Coquer aut Lodewyk 2.51TA 23.526.0119.0 9.00 1412 1634 1533 7133412130120 0 1948
43 21 NC Moni d audi o 2.5 ENG 21.5'21.5116.5'8.25 1640 1513 14576 0513021303001 1974
44 38 NC Pils Martina 2.5GER 22.524.517.55.75 1586 1662 1546 7 2144112310200 1997
45 46 NC Pi gi ni Francesco 2.51TA 22.024.518.0 7.00 1538 1619 15177 2144202301200 2008
46 35 NC Maf f ei s Fabi o 2.51TA 21.523.0116.5'6.50 1594 1621 1520 7133312040130 0 1987
47 37 NC La Malfa Stelio 2.51TA 19.522.0115.5'6.50 1588 1566 14647 1333021411200 191
48 49 NC Schenbri Roberto 2.51TA 19.021.0113.5 6. 25 1518 1653 1538 7052302140310 0 1959
49 41 NC Cannetta Stefano 2.51TA 19.020.0114.5 5. 25 1559 1614 14987 1333111402200 1957
50 50 NC Breggia Bicchiere A2.51TA 18.0119.0114. 0 4. 75 1514 1571 14697 1333021411200 1960
51 28 NC Barlotti Gabriele 2.51TA 17.520.0112.56.25 1610 1549 1448 70523 021403100 1955
52 51 NC Vari C audio 2.51TA 17.0118.5113.0'4.75 1504 1570 1468 72 143102411200 1971
53 57 NC Corredig Filippo 2.0l TA 10.010.016.00 3.50 1411 1542 1543 4121210120200 32005
54 54 NC Zagaglia Matteo 2.0 TA 16.5'16.512.0'2. 00 1431 1638 13496 0243012301210 2007
55 47 NC Gregorig Marco 2.0 TA 16.017.0112.5'3.75 1529 1521 1364 7043302140220 0 2005
56 5 NC De Mnicis Govanni 2.01TA 15.517.0112.04.00 1700 1539 123170433 021402200 1946
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV (v >0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078B)
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 39 NC Di Maul o Chiara 1.51TA 18.5'20.514.5 3. 25 1582 1639 139570344022301200 2004
58 52 NC Seccaspi na Wl ter 1.51 TA 18.01'18.0114.0'1. 00 1433 1540 11406 0153012300310 1971
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Elenco partecipanti

30
20
28
40
26
10
50

13
41

42
56
57
23
55
11
24
12

27
44
31
39
22
18

36
32
47
33
58
37
17
35
29
45
21
48

34
19
14
46
38
43

25
49
52
15
51
16

Elo Elo Med

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

NC Adda Roberto ITA PIE TO 1602 1651 1652
NC Bal | on G anl uca ITA VEN TV 1641 1621 1672
NC Barlotti Gabriele |ITA CAM SA 1610 1549 1448
NC Bel | oni Unberto ITA VEN VE 1563 1635 1534
NC Bodi ni Ludovi co ITA LOM BS 1626 1616 1719
NC Bortolotti Alessand | TA LOM BS 1678 1579 1682
NC Breggia Bicchiere AITA LOM VA 1514 1571 1469
NC Budai Federico ITA FRI UD 1688 1594 1753
NC Budai Leonardo ITA FRI UD 1664 1589 1692
NC Cannetta Stefano ITA LOM M 1559 1614 1498
NC Cat ena Marco ITA LOM M 1693 1616 1603
NC Cecotti Daniele ITA FRI UD 1681 1585 1636
NC Coqueraut Jean Domi ITA PIE TO 1551 1628 1527
NC Coqueraut Lodewk |ITA PIE TO 1412 1634 1533
NC Corredig Filippo ITA FRI PN 1411 1542 1543
NC Costantino Claudio ITA LAZ RM 1634 1555 1606
NC Costantino Gai a ITA LAZ RM 1426 1654 1705
NC Dal Bianco Nicola |ITA VEN BL 1671 1625 1626
NC Danese Al do I TA VEN VI 1633 1555 1606
NC De Bi anchi Asia ITA VEN VE 1670 1561 1611
NC De Mnicis Govanni ITA FRI UD 1700 1539 1231
NC Della Rocca Gorgiol TA LAZ LT 1622 1566 1566
NC Dell e Rose G ovanni I TA TCS FI 1545 1690 1849
NC Despeyroux Pablo DalTA FRI UD 1602 1586 1637
NC Di Maul o Chiara ITA LAZ RM 1582 1639 1395
NC Di Meo Enrico ITA TCS FI 1635 1552 1603
NC Di Pasqual e Kar ol ITA EM BO 1647 1605 1656
NC Eder Si non AUT 1777 1526 1402
NC Gatti Matteo ITA PIE TO 1592 1663 2086
NC G anoli Alejandro LITA LOM SO 1601 1675 1726
NC Gregorig Marco ITA FRI GO 1529 1521 1364
NC Grudi na Marco ITA FRI GO 1599 1635 1586
NC Jonkman | nza Anelia PER 1407 1639 1576
NC La Malfa Stelio ITA FRI PN 1588 1566 1464
NC Lena Leonardo ITA FRI PN 1649 1577 1578
NC Maf f ei s Fabi o ITA LOM BG 1594 1621 1520
NC Mar son Eva Jane ITA VEN VE 1605 1546 1497
NC Mart one Gennar o ITA CAM AV 1544 1662 1663
NC Moni d audi o ENG 1640 1513 1457
NC Paol etti Silvio ITA FRI TS 1529 1652 1703
NC Paparella Nicole SalTA ALT BzZ 1713 1608 1658
NC Pedemonte Claudio ITA LIG GE 1598 1620 1621
NC Perea Sardon Franci ESP 1643 1543 1544
NC Perlin Enrico ITA FRI PN 1660 1536 1587
NC Pi gi ni Francesco ITA MAR AN 1538 1619 1517
NC Pils Mrtina CGER 1586 1662 1546
NC Pisano Gulia ITA TOS PT 1549 1667 1826
NC Predan Luca ITA FRI UD 1681 1568 1619
NC Ranmetta Marcell o ITA CAL CS 1725 1618 1777
NC Rossi G anni ITA VEN TV 1630 1544 1545
NC Schenbri Roberto ITA SIC RG 1518 1653 1538
NC Seccaspina Walter |ITA FRI UD 1433 1540 1140
NC Tom o Dante ITA VEN TV 1660 1543 1774
NC Vari d audio ITA TCS FI 1504 1570 1468
NC Vendr ame Luca ITA LOM LC 1653 1530 1580
NC Xu Ten Lon ITA PIE AT 1791 1618 1777

Nasc

1980
2005
1955
1944
2006
2005
1960
2010
2010
1957
1966
1968
1950
1948
2005
2011
2009
1977
1953
2007
1946
1964
2008
1964
2004
1993
2007
2005
2004
1978
2005
1971
2007
1961
1999
1987
2007
1994
1974
1996
2002
1956
1969
1987
2008
1997
2004
2003
1954
1942
1959
1971
1961
1971
1994
1991

LTLEZLLTLTELLELTTMEZELEELELIETNMZEZLIELITNMZETEZLELELZETEZELEELIEIEIETNZELEZLIZEIEITNZEZLETNEZIZEZIEZEZEZEIESZEZEZELEZEIZEZIZIZE @

I d

FI DE
833860
2838902
828017
815446
28569750
2838937
37319730
2896759
2896767
812501
826391
2892389
811343
814229
2854410
28505697
28505700
848921
818224
2883975

849430
2855750
37319808
2835970
880523
2835709
1677144
2830391
2834311
2853430
801097
3833640
826871
891533
893846
2863737
2843485
487465
2860932
2833617
809365
54513081
2817794
2892729
16227816
2842861
2847812
829102
818593
840580
866490
819441
2832904
28564758
2855440

I d

FSI

113588
167848
118117
104183
196859
168027
125728
180025
180026
102953
124191
105912
102811
102815
171278
179783
174122
132171
108103
175142
197944
106354
173975
191669
165473
143852
161827

165327
166573
167686
102859

106533
150176
148572
173569
152009

174351
166633
102309

141152
179000

167837
170133
113750
106459
105725
131065
103840
116652
195713
173934
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

STV (v >0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078B)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

01-06-2024

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
54 NC Zagaglia Matteo ITA MAR MC 1431 1638 1349 2007 M 2856323 172704

53 NC Zorzetti Andrea ITA FRI PN 1433 1653 1812 1992 M 2854380 153301
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01-06-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Variazioni Elo FIDE

30
20
28
40
26
10
50

13
41

42
56
57
23
55
11
24
12
27
44
31
39
22
18

36
32
47
33
58
37
17
35
29
45
21
48

34
19
14
46
38
43

25
49
52
15
51
16

54

6666666666666 666666666666666666666666666666666666666666628

G ocatore Fed
Adda Roberto I TA
Bal | on G anl uca I TA
Barlotti Gabriele |ITA
Bel | oni Unberto I TA
Bodi ni Ludovi co I TA

Bortolotti Al essand|TA

Breggia Bicchiere AITA
Budai Federico I TA
Budai Leonardo I TA
Cannetta Stefano I TA
Cat ena Marco I TA
Cecotti Daniele I TA

Coquer aut Jean Dom | TA

Coquer aut Lodewk |TA
Corredig Filippo I TA
Costantino Caudio |TA
Costantino Gai a I TA
Dal Bianco Nicola |ITA
Danese Al do I TA
De Bi anchi Asia I TA

Della Rocca Gorgiol TA

Dell e Rose G ovanni | TA
Despeyroux Pablo DalTA
Di Maul o Chiara I TA
Di Meo Enrico I TA
Di Pasqual e Kar ol I TA
Eder Sinon AUT
Gatti Matteo I TA
G anoli Alejandro LITA
Gregorig Marco I TA
Grudi na Marco I TA
Jonkman | nza Anelia PER
La Malfa Stelio I TA
Lena Leonardo I TA
Maf f ei s Fabi o I TA
Mar son Eva Jane I TA
Mart one CGennar o I TA
Moni C audi o ENG
Paol etti Silvio I TA
Paparella Nicole SalTA
Pedenmonte Claudio |ITA
Perea Sardon Franci ESP
Perlin Enrico I TA
Pi gi ni Francesco I TA
Pils Mrtina GER
Pisano Gulia I TA
Predan Luca I TA
Rametta Marcel |l o I TA
Rossi G anni I TA
Schenbri Roberto I TA
Seccaspina Walter |ITA
Tom o Dante I TA
Vari C audio I TA
Vendr ane Luca I TA
Xu Ten Lon I TA
Zagaglia Matteo I TA

El o

FI DE
1602
1641
1610
1563
1626
1678
1514
1688
1664
1559
1693
1681
1551
1412
1411
1634
1426
1671
1633
1670
1622
1545
1602
1582
1635
1647
1777
1592
1601
1529
1599
1407
1588
1649
1594
1605
1544
1640
1529
1713
1598
1643
1660
1538
1586
1549
1681
1725
1630
1518
1433
1660
1504
1653
1791
1431 5

NNSNNOOONSNNSNOONNSNSNSNNOONSNSNSNSNOONSNSNNONNOONNOONSNSNSNSNDSENSNNOOOONSNSNSNSNSNSNNSNTZ

Pun
Fat

3.50
4. 00
2.50
2.50
4.50
4. 50
2.50
5.00
4.50
2.00
2.50
4. 00
2.50
2.50
2.00
4. 00
4. 00
3.50
4. 00
4. 00
3.00
5. 00
4. 00
1.00
4. 00
4. 00
2.00
6
4
2
3
2
2
3
2
3
3
2
4
4
3
3
4
2
1
5
4
5
3
2
0
5
2
4
5
0

50

.00
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.50
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.50

Pun
Att WWwe

POPNMNANESBESPPOONSEBEODNBENDDEOHEOROONONDEDNENEGDDWEDEENDONDDNDGNDWE

03 0. 47
67 0.33
07 -1.57
81 -0.31
57 0.93
40 0.1
96 - 0. 46
39 0. 61
20 0.3
66 -0. 66
74 -1.24
40 -0.4
76 - 0. 26
53 0. 97
31 0. 69
23 -0.23
52 2.48
94 -0. 44
20 -0.2
48 -0.48
42 -0.42
15 2. 85
63 0. 37
63 -1.63
24 -0.24
89 0.11
81 -2.81
82 3.68
78 1. 22
56 -1.56
14 -0. 14
32 0.68
71 -1.21
17 -0. 67
22 -0.72
03 -1.03
38 1.12
00 -1.5
34 1.66
50 -0.5
27 0. 23
45 -0. 95
66 -0. 66
73 -0.23
45 -0.95
38 2. 62
54 -0.54
52 0. 48
29 -0.79
98 0. 02
14 -1.64
59 0.91
87 -0.37
64 -0. 64
07 -0.07

.28 -0.78

Med
Avv.
1651
1621
1549
1635
1616
1579
1571
1594
1589
1614
1616
1585
1628
1634
1542
1555
1654
1625
1555
1561
1566
1690
1586
1639
1552
1605
1526
1663
1675
1521
1635
1639
1566
1577
1621
1546
1662
1513
1652
1608
1620
1543
1536
1619
1662
1667
1568
1618
1544
1653
1540
1543
1570
1530
1618
1638

Per f

1652
1672
1448
1534
1719
1682
1469
1753
1692
1498
1603
1636
1527
1533
1543
1606
1705
1626
1606
1611
1566
1849
1637
1395
1603
1656
1402
2086
1726
1364
1586
1576
1464
1578
1520
1497
1663
1457
1703
1658
1621
1544
1587
1517
1546
1826
1619
1777
1545
1538
1140
1774
1468
1580
1777
1349

Anno

Nasc

1980
2005
1955
1944
2006
2005
1960
2010
2010
1957
1966
1968
1950
1948
2005
2011
2009
1977
1953
2007
1964
2008
1964
2004
1993
2007
2005
2004
1978
2005
1971
2007
1961
1999
1987
2007
1994
1974
1996
2002
1956
1969
1987
2008
1997
2004
2003
1954
1942
1959
1971
1961
1971
1994
1991
2007

TETZTZTZLIZLIZTZTIZTIETNZEZIZEIZEIEINZEIZEETTNIZEIZIZEIZEIZEIZEEZETIZEZEIEINMNZEZEIENZEZTEITNMEZEEEEEZEEZEIZEIZEIZEZEZZZEX @

1D

FI DE
833860
2838902
828017
815446
28569750
2838937
37319730
2896759
2896767
812501
826391
2892389
811343
814229
2854410
28505697
28505700
848921
818224
2883975
849430
2855750
37319808
2835970
880523
2835709
1677144
2830391
2834311
2853430
801097
3833640
826871
891533
893846
2863737
2843485
487465
2860932
2833617
809365
54513081
2817794
2892729
16227816
2842861
2847812
829102
818593
840580
866490
819441
2832904
28564758
2855440
2856323

1D

FSI

113588
167848
118117
104183
196859
168027
125728
180025
180026
102953
124191
105912
102811
102815
171278
179783
174122
132171
108103
175142
106354
173975
191669
165473
143852
161827

165327
166573
167686
102859

106533
150176
148572
173569
152009

174351
166633
102309

141152
179000

167837
170133
113750
106459
105725
131065
103840
116652
195713
173934
172704
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV (v >0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078B)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
53 NC Zorzetti Andrea ITA 1433 7 5.00 1.53 3.47 1653 1812 1992 M 2854380 153301
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV (v >0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078B)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
5 NC De Mnicis Govanni I TA 17000 0.00 4.90 -2.9 -87 1539 1231 1946 M 197944
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IO (5 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 30 NC Adda Roberto ITA 1602 | 1 NC Xu Ten Lon ITA 1791 1 - O
2 2 NC Eder Sinon AUT 1777 | 32 NC Ganoli Alejandro Lu ITA 1601 0 - 1
3 33 NC Gudina Marco ITA 1599 | 3 NC Ranetta Marcello ITA 1725 A%- A
4 4 NC Paparella Nicole Samr ITA 1713 | 34 NC Pedenonte C audio ITA 1598 1 - 0
5 6 NC Catena Marco ITA 1693 | 5 NC De Mnicis G ovanni ITA 1700 1 - O
6 7 NC Budai Federico ITA 1688 | 35 NC Maffeis Fabio ITA 1594 1 - O
7 36 NC Gatti Mtteo ITA 1592 | 8 NC Cecotti Daniele ITA 1681 1 - O
8 9 NC Predan Luca ITA 1681 | 37 NC La Malfa Stelio ITA 1588 1 - 0
9 38 NC Pils Mrtina GER 1586 | 10 NC Bortolotti Al essandr ITA 1678 0 - 1
10 11 NC Dal Bianco Nicola ITA 1671 | 39 NC D Mulo Chiara ITA 1582 1 - 0
11 40 NC Belloni Unrberto ITA 1563 | 12 NC De Bianchi Asia ITA 1670 Ax- A
12 13 NC Budai Leonardo ITA 1664 | 41 NC Cannetta Stefano ITA 1559 1 - O
13 42 NC Coqueraut Jean Domin ITA 1551 | 14 NC Perlin Enrico ITA 1660 Ayp- A
14 15 NC Tonio Dante ITA 1660 | 43 NC Pisano Gulia ITA 1549 Ax- A
15 44 NC Delle Rose G ovanni ITA 1545 | 16 NC Vendrame Luca ITA 1653 Ax- A
16 17 NC Lena Leonardo ITA 1649 | 45 NC Martone Cennaro ITA 1544 0 - 1
17 46 NC Pigini Francesco ITA 1538 | 18 NC D Pasqual e Karol ITA 1647 0 - 1
18 19 NC Perea Sardon Francis ESP 1643 | 47 NC Gegorig Mrco ITA 1529 1 - O
19 48 NC Paoletti Silvio I TA 1529 | 20 NC Ballon G anl uca ITA 1641 1 - O
20 21 NC Moni daudio ENG 1640 | 49 NC Schenbri Roberto ITA 1518 Aw- A
21 50 NC Breggia Bicchiere An ITA 1514 | 22 NC D Meo Enrico ITA 1635 0 - 1
22 23 NC Costantino Caudio E ITA 1634 | 51 NC Vari daudio ITA 1504 1 - O
23 52 NC Seccaspi ha VWalter ITA 1433 | 24 NC Danese Al do ITA 1633 0 - 1
24 25 NC Rossi G anni ITA 1630 | 53 NC Zorzetti Andrea ITA 1433 0 - 1
25 54 NC Zagaglia Matteo ITA 1431 | 26 NC Bodini Ludovico ITA 1626 0 - 1
26 27 NC Della Rocca Gorgio ITA 1622 | 55 NC Costantino Gaia I TA 1426 A%- A
27 56 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1412 | 28 NC Barlotti Gabriele ITA 1610 A%- A
28 29 NC Marson Eva Jane ITA 1605 | 57 NC Corredig Filippo ITA 1411 A% - A
29 58 NC Jonkman Inza Anelia PER 1407 | 31 NC Despeyroux Pablo Dan ITA 1602 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IO (5 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 23 NC Costantino Claudio E1 ITA 1634 | 4 NC Paparella Nicole Sam1 ITA 1713 Ap- A
2 24 NC Danese Al do 1 ITA 1633 | 6 NC Catena Marco 1 ITA 1693 0 - 1
3 26 NC Bodini Ludovico 1 ITA 1626 | 7 NC Budai Federico 1 ITA 1688 Ax- A
4 31 NC Despeyroux Pablo Dan 1 ITA 1602 | 9 NC Predan Luca 1 ITA 1681 0 - 1
5 10 NC Bortolotti Al essandr 1 ITA 1678 | 30 NC Adda Roberto 1 ITA 1602 Ap- A
6 32 NC Ganoli Alejandro Lul ITA 1601 | 11 NC Dal Bianco N cola 1 ITA 1671 1 - O
7 45 NC Martone Gennaro 1 ITA 1544 | 13 NC Budai Leonardo 1 ITA 1664 Ax- A
8 18 NC D Pasqual e Karol 1 ITA 1647 | 36 NC Gatti Mtteo 1 ITA 1592 0 - 1
9 53 NC Zorzetti Andrea 1 ITA 1433 | 19 NC Perea Sardon Francis 1 ESP 1643 1 - 0
10 22 NC D Meo Enrico 1 ITA 1635 | 48 NC Paoletti Silvio 1 ITA 1529 A%- A
11 3 NC Ranmetta Marcello 0.5 ITA 1725 | 40 NC Belloni Urberto 0.5 ITA 1563 Aw- A
12 12 NC De Bianchi Asia 0.5 ITA 1670 | 33 NC Gudina Marco 0.5 ITA 1599 Aw- A
13 14 NC Perlin Enrico 0.5 ITA 1660 | 44 NC Delle Rose Govanni 0.5 ITA 1545 0 - 1
14 49 NC Schenbri Roberto 0.5 ITA 1518 | 15 NC Tom o Dante 0.5 ITA 1660 0 - 1
15 16 NC Vendrane Luca 0.5 ITA 1653 | 56 NC Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1412 Aw- A
16 43 NC Pisano Gulia 0.5 ITA 1549 | 21 NC Mni daudio 0.5 ENG 1640 Aw- A
17 28 NC Barlotti Gabriele 0.5 ITA 1610 | 42 NC Coqueraut Jean Donmin 0.5 ITA 1551 Av- A
18 55 NC Costantino Gaia 0.5 ITA 1426 | 29 NC Marson Eva Jane 0.5 ITA 1605 Ax- A
19 1 NC Xu Ten Lon 0 I TA 1791 | 38 NC Pils Martina 0 GER 1586 1 - O
20 39 NC D Maulo Chiara 0 ITA 1582 | 2 NC Eder Sinon 0 AUT 1777 Aw- A
21 5 NC De Mnicis Govanni 0 ITA 1700 | 41 NC Cannetta Stefano 0 ITA 1559 Ap- A
22 8 NC Cecotti Daniele 0 ITA 1681 | 46 NC Pigini Francesco 0 ITA 1538 1 - 0O
23 47 NC Gegorig Marco 0 ITA 1529 | 17 NC Lena Leonardo 0 ITA 1649 0 - 1
24 20 NC Ballon G anluca 0 ITA 1641 | 50 NC Breggia Bicchiere An0 ITA 1514 1 - O
25 51 NC Vari daudio 0 ITA 1504 | 25 NC Rossi G anni 0 ITA 1630 0 - 1
26 34 NC Pedenonte O audio 0 ITA 1598 | 52 NC Seccaspina Walter 0 ITA 1433 1 - 0
27 35 NC Maffeis Fabio 0 I TA 1594 | 54 NC Zagaglia Matteo 0 ITA 1431 1 - O
28 37 NC La Malfa Stelio 0 ITA 1588 | 58 NC Jonkman Inza Arelia O PER 1407 Aw- A
29 27 NC Della Rocca Gorgio 0.5 ITA 1622 | 1 - F
30 57 NC Corredig Filippo 0.5 ITA 1411 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IO (5 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 6 NC Catena Marco 2 ITA 1693 | 32 NC Ganoli Alejandro Lu?2 ITA 1601 0 - 1
2 9 NC Predan Luca 2 ITA 1681 | 53 NC Zorzetti Andrea 2 ITA 1433 1 - O
3 36 NC Gatti Matteo 2 ITA 1592 | 4 NC Paparella Nicole Samr1.5 ITA 1713 1 - 0
4 7 NC Budai Federico 1.5 ITA 1688 | 27 NC Della Rocca Gorgio 1.5 ITA 1622 1 - 0
5 44 NC Delle Rose Govanni 1.5 ITA 1545 | 10 NC  Bortolotti Alessandr 1.5 |ITA 1678 Ak - A
6 13 NC Budai Leonardo 1.5 ITA 1664 | 26 NC Bodini Ludovico 1.5 ITA 1626 1 - O
7 15 NC Tomio Dante 1.5 ITA 1660 | 45 NC Martone Gennaro 1.5 ITA 1544 A% - A
8 30 NC Adda Roberto 1.5 ITA 1602 | 22 NC D Mo Enrico 1.5 ITA 1635 Axn- A
9 48 NC Paoletti Silvio 1.5 ITA 1529 | 23 NC Costantino Caudio E1.5 ITA 1634 1 - 0
10 25 NC Rossi G anni 1 ITA 1630 | 1 NC Xu Ten Lon 1 ITA 1791 0 - 1
11 28 NC Barlotti Gabriele 1 ITA 1610 | 3 NC Ranmetta Marcello 1 ITA 1725 0 - 1
12 29 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1605 | 8 NC Cecotti Daniele 1 ITA 1681 0 - 1
13 11 NC Dal Bianco Nicola 1 ITA 1671 | 31 NC Despeyroux Pablo Dan 1 ITA 1602 1 - O
14 34 NC Pedenonte C audio 1 ITA 1598 | 12 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1670 Ax- A
15 33 NC Gudina Marco 1 ITA 1599 | 16 NC Vendrane Luca 1 ITA 1653 A%- A
16 17 NC Lena Leonardo 1 ITA 1649 | 35 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1594 Ap- A
17 40 NC Belloni Unrberto 1 ITA 1563 | 18 NC D Pasqual e Karol 1 ITA 1647 0 - 1
18 19 NC Perea Sardon Francis 1 ESP 1643 | 43 NC Pisano Gulia 1 ITA 1549 Ax- A
19 42 NC Coqueraut Jean Domin 1 ITA 1551 | 20 NC Ballon G anluca 1 ITA 1641 0 - 1
20 21 NC Moni daudio 1 ENG 1640 | 55 NC Costantino Gaia 1 ITA 1426 Aw- A
21 56 NC Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1412 | 24 NC Danese A do 1 ITA 1633 1 - 0
22 2 NC Eder Sinon 0.5 AUT 1777 | 49 NC Schenbri Roberto 0.5 ITA 1518 Aw- A
23 39 NC D Maulo Chiara 0.5 ITA 1582 | 5 NC De Mnicis Govanni 0.5 ITA 1700 Aw- A
24 58 NC Jonkman Inza Amrelia 0.5 PER 1407 | 14 NC Perlin Enrico 0.5 ITA 1660 1 - O
25 41 NC Cannetta Stefano 0.5 ITA 1559 | 37 NC La Malfa Stelio 0.5 ITA 1588 0 - 1
26 38 NC Pils Martina 0 GER 1586 | 50 NC Breggia Bicchiere An 0 ITA 1514 1 - O
27 46 NC Pigini Francesco 0 ITA 1538 | 51 NC Vari Jdaudio 0 ITA 1504 1 - O
28 52 NC Seccaspi na Walter 0 ITA 1433 | 47 NC Gegorig Marco 0 ITA 1529 A% - A
29 57 NC Corredig Filippo 0.5 ITA 1411 | 0 - F
30 54 NC Zagaglia Matteo 0 ITA 1431 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IO (5 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 32 NC Ganoli Alejandro Lu 3 ITA 1601 | 36 NC Gatti Mtteo 3 ITA 1592 0 - 1
2 7 NC Budai Federico 2.5 ITA 1688 | 9 NC Predan Luca & ITA 1681 A%- A
3 48 NC Paoletti Silvio 2.5 ITA 1529 | 13 NC Budai Leonardo 2.5 ITA 1664 Ax- A
4 1 NC Xu Ten Lon 2 ITA 1791 | 18 NC D Pasqual e Karol 2 ITA 1647 Apn- A
5 3 NC Ranetta Marcello 2 ITA 1725 | 30 NC Adda Roberto 2 ITA 1602 Ap- A
6 20 NC Ballon @ anluca 2 ITA 1641 | 6 NC Catena Marco 2 ITA 1693 1 - 0
7 8 NC Cecotti Daniele 2 ITA 1681 | 44 NC Delle Rose Govanni 2 ITA 1545 0 - 1
8 10 NC Bortolotti Alessandr 2 ITA 1678 | 56 NC Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1412 1 - O
9 22 NC D Meo Enrico 2 ITA 1635 | 11 NC Dal Bianco Nicola 2 ITA 1671 0 - 1
10 53 NC Zorzetti Andrea 2 ITA 1433 | 15 NC Tonmio Dante 2 ITA 1660 0 - 1
11 45 NC Martone Cennaro 2 ITA 1544 | 19 NC Perea Sardon Francis 1.5 ESP 1643 1 - 0
12 4 NC Paparella Nicole Samr1.5 ITA 1713 | 27 NC Della Rocca Gorgio 1.5 ITA 1622 1 - 0
13 12 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 1670 | 58 NC Jonkman Inza Anelia 1.5 PER 1407 1 - O
14 16 NC Vendrame Luca 1.5 ITA 1653 | 34 NC Pedenpnte d audio 1.5 ITA 1598 1 - O
15 37 NC La Malfa Stelio 1.5 ITA 1588 | 17 NC Lena Leonardo 1.5 ITA 1649 0 - 1
16 35 NC Maffeis Fabio 1.5 ITA 1594 | 21 NC Mni daudio 1.5 ENG 1640 Aw- A
17 43 NC Pisano Gulia 1.5 ITA 1549 | 23 NC Costantino Caudio E1.5 ITA 1634 1 - 0
18 26 NC Bodini Ludovico 1.5 ITA 1626 | 33 NC Guudina Marco 1.5 ITA 1599 1 - 0O
19 55 NC Costantino Gaia 1.5 ITA 1426 | 2 NC Eder Sinon 1 AUT 1777 1 - 0
20 5 NC De Mnicis Govanni 1 ITA 1700 | 38 NC Pils Martina 1 GER 1586 0 - 1
21 24 NC Danese Aldo 1 ITA 1633 | 39 NC D Maulo Chiara 1 ITA 1582 1 - 0
22 40 NC Belloni Unberto 1 ITA 1563 | 25 NC Rossi G anni 1 ITA 1630 A%- A
23 49 NC Schenbri Roberto 1 ITA 1518 | 28 NC  Barlotti Gabriele 1 ITA 1610 A% - A
24 54 NC Zagaglia Mtteo 1 ITA 1431 | 29 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1605 0 - 1
25 31 NC Despeyroux Pablo Dan 1 ITA 1602 | 42 NC Coqueraut Jean Domin 1 ITA 1551 O - 1
26 14 NC Perlin Enrico 0.5 ITA 1660 | 46 NC Pigini Francesco 1 ITA 1538 A%- A
27 41 NC Cannetta Stefano 0.5 ITA 1559 | 52 NC Seccaspina Wilter 0.5 ITA 1433 1 - 0
28 47 NC Gegorig Marco 0.5 ITA 1529 | 57 NC Corredig Filippo 0.5 ITA 1411 Aw- A
29 50 NC Breggia Bicchiere An 0 ITA 1514 | 51 NC Vari Caudio 0 ITA 1504 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IO (5 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 36 NC Gatti Matteo 4 ITA 1592 | 9 NC Predan Luca 3.5 ITA 1681 1 - 0
2 44 NC Delle Rose G ovanni 3 ITA 1545 | 7 NC Budai Federico & ITA 1688 Apn- A
3 20 NC Ballon G anluca 3 ITA 1641 | 10 NC Bortolotti Al essandr 3 ITA 1678 1 - O
4 11 NC Dal Bianco Nicola 3 ITA 1671 | 45 NC Martone Gennaro 8 ITA 1544 Ap- A
5 13 NC Budai Leonardo 3 ITA 1664 | 32 NC Ganoli Alejandro Lu 3 ITA 1601 1 - O
6 15 NC Tomio Dante 3 ITA 1660 | 48 NC Paoletti Silvio 3 ITA 1529 1 - 0
7 17 NC Lena Leonardo 2.5 ITA 1649 | 1 NC Xu Ten Lon 2.5 ITA 1791 0 - 1
8 18 NC Di Pasqual e Karol 2.5 ITA 1647 | 3 NC Ranetta Marcello 2.5 ITA 1725 0 - 1
9 4 NC Paparella Nicole Samr2.5 ITA 1713 | 26 NC Bodini Ludovico 2.5 ITA 1626 1 - 0
10 30 NC Adda Roberto 2.5 ITA 1602 | 12 NC De Bianchi Asia 2.5 ITA 1670 0 - 1
11 55 NC Costantino Gaia 2.5 ITA 1426 | 16 NC Vendrame Luca 2.5 ITA 1653 Ax- A
12 6 NC Catena Marco 2 ITA 1693 | 43 NC Pisano Gulia 2.5 ITA 1549 0 - 1
13 38 NC Pils Martina 2 GER 1586 | 8 NC Cecotti Daniele 2 ITA 1681 0 - 1
14 21 NC Mni daudio 2 ENG 1640 | 53 NC Zorzetti Andrea 2 ITA 1433 0 - 1
15 56 NC Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1412 | 22 NC D Mo Enrico 2 ITA 1635 0 - 1
16 42 NC Coqueraut Jean Domin 2 ITA 1551 | 24 NC Danese Al do 2 ITA 1633 Apn- A
17 29 NC Marson Eva Jane 2 ITA 1605 | 35 NC Maffeis Fabio 2 ITA 1594 1 - 0
18 19 NC Perea Sardon Francis 1.5 ESP 1643 | 34 NC Pedenonte C audio 1.5 ITA 1598 A%- A
19 23 NC Costantino daudio E1.5 ITA 1634 | 37 NC La Malfa Stelio 1.5 ITA 1588 1 - 0O
20 25 NC Rossi G anni .5 ITA 1630 | 41 NC Cannetta Stefano 1.5 ITA 1559 Av- A
21 27 NC Della Rocca Gorgio 1.5 ITA 1622 | 40 NC Belloni Unberto 1.5 ITA 1563 1 - 0
22 46 NC Pigini Francesco 1.5 ITA 1538 | 28 NC Barlotti Gabriele 1.5 ITA 1610 1 - O
23 33 NC Gudina Marco 1.5 ITA 1599 | 49 NC Schenbri Roberto 1.5 ITA 1518 1 - O
24 58 NC Jonkman Inza Amrelia 1.5 PER 1407 | 5 NC De Mnicis Govanni 1 ITA 1700 1 - O
25 2 NC Eder Sinon 1 AUT 1777 | 54 NC Zagaglia Matteo 1 ITA 1431 1 - 0
26 39 NC D Maulo Chiara 1 ITA 1582 | 14 NC Perlin Enrico 1 ITA 1660 0 - 1
27 57 NC Corredig Filippo 1 ITA 1411 | 31 NC Despeyroux Pablo Dan 1 ITA 1602 0 - 1
28 51 NC Vari Caudio 0.5 ITA 1504 | 47 NC Gegorig Marco 1 ITA 1529 1 - 0O
29 52 NC Seccaspina Wlter 0.5 ITA 1433 | 50 NC Breggia Bicchiere An 0.5 ITA 1514 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IO (5 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 13 NC Budai Leonardo 4 ITA 1664 | 36 NC Gatti Mtteo 5 ITA 1592 0 - 1
2 15 NC Tomi o Dante 4 I TA 1660 | 20 NC Ballon G anl uca 4 ITA 1641 1 - O
3 1 NC Xu Ten Lon 3.5 ITA 1791 | 11 NC Dal Bianco Nicola 3.5 ITA 1671 1 - 0
4 3 NC Ranetta Marcello 3.5 ITA 1725 | 12 NC De Bianchi Asia 3.5 ITA 1670 Aw- A
5 43 NC Pisano Gulia 3.5 ITA 1549 | 4 NC Paparella Nicole Samr3.5 ITA 1713 1 - 0
6 45 NC Martone Gennaro 3.5 ITA 1544 | 7 NC Budai Federico 3.5 ITA 1688 0 - 1
7 9 NC Predan Luca 3.5 ITA 1681 | 44 NC Delle Rose Govanni 3.5 ITA 1545 0 - 1
8 8 NC Cecotti Daniele 3 ITA 1681 | 32 NC Ganoli Alejandro Lu 3 ITA 1601 Ap- A
9 10 NC Bortolotti Alessandr 3 ITA 1678 | 29 NC Marson Eva Jane 3 ITA 1605 1 - O
10 16 NC Vendrame Luca 3 ITA 1653 | 48 NC Paoletti Silvio 3 ITA 1529 A%- A
11 22 NC D Meo Enrico 3 I TA 1635 | 55 NC Costantino Gaia 3 ITA 1426 A%- A
12 53 NC Zorzetti Andrea 3 ITA 1433 | 17 NC Lena Leonardo 2.5 ITA 1649 1 - 0
13 18 NC D Pasqual e Karol 2.5 ITA 1647 | 30 NC Adda Roberto 2.5 ITA 1602 1 - 0
14 23 NC Costantino Claudio E2.5 ITA 1634 | 33 NC Gudina Marco 2.5 ITA 1599 Aw- A
15 24 NC Danese Al do 2.5 ITA 1633 | 46 NC Pigini Francesco 2.5 ITA 1538 1 - 0
16 26 NC Bodini Ludovico 2.5 ITA 1626 | 42 NC Coqueraut Jean Donmin 2.5 ITA 1551 1 - O
17 27 NC Della Rocca Gorgio 2.5 ITA 1622 | 58 NC Jonkman Inza Anelia 2.5 PER 1407 Ax%- A
18 31 NC Despeyroux Pablo Dan 2 ITA 1602 | 2 NC Eder Sinon 2 AUT 1777 1 - O
19 34 NC Pedenonte O audio 2 ITA 1598 | 6 NC Catena Marco 2 ITA 1693 Ax- A
20 14 NC Perlin Enrico 2 ITA 1660 | 38 NC Pils Martina 2 GER 1586 1 - 0
21 35 NC Mffeis Fabio 2 ITA 1594 | 19 NC Perea Sardon Francis 2 ESP 1643 Ap- A
22 41 NC Cannetta Stefano 2 ITA 1559 | 21 NC Mni Caudio 2 ENG 1640 A% - A
23 56 NC Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1412 | 25 NC Rossi G anni 2 ITA 1630 A%- A
24 28 NC Barlotti Gabriele 1.5 ITA 1610 | 50 NC Breggia Bicchiere An1.5 ITA 1514 Aw- A
25 37 NC La Malfa Stelio 1.5 ITA 1588 | 49 NC Schenbri Roberto 1.5 ITA 1518 An- A
26 51 NC Vari Caudio 1.5 ITA 1504 | 40 NC Belloni Unberto 1.5 ITA 1563 0 - 1
27 5 NC De Mnicis Govanni 1 ITA 1700 | 54 NC Zagaglia Matteo 1 ITA 1431 Apn- A
28 47 NC Gegorig Marco 1 ITA 1529 | 39 NC D Maulo Chiara 1 ITA 1582 A%- A
29 57 NC Corredig Filippo 1 ITA 1411 | 52 NC Seccaspina Valter 0.5 ITA 1433 1 - 0

FSI - 20A° FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2208007B) - Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022 - Pag. 15/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IO (5 0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 36 NC Gatti Matteo 6 ITA 1592 | 15 NC Tonio Dante 5 ITA 1660 Ayp- A
2 44 NC Delle Rose Govanni 4.5 |TA 1545 | 1 NC Xu Ten Lon 4.5 ITA 1791 Apn- A
3 7 NC Budai Federico 4.5 ITA 1688 | 43 NC Pisano Gulia 4.5 ITA 1549 Aw- A
4 20 NC Ballon G anluca 4 ITA 1641 | 3 NC Ranetta Marcello 4 ITA 1725 0 - 1

5 10 NC Bortolotti Alessandr 4 ITA 1678 | 13 NC Budai Leonardo 4 ITA 1664 AY- A
6 12 NC De Bianchi Asia 4 I TA 1670 | 53 NC Zorzetti Andrea 4 ITA 1433 0 - 1

7 4 NC Paparella Nicole Sam3.5 ITA 1713 | 22 NC D Mo Enrico 3.5 ITA 1635 Aw- A
8 24 NC Danese Al do 3.5 ITA 1633 | 8 NC Cecotti Daniele 3.5 ITA 1681 Aw- A
9 48 NC Paoletti Silvio 3.5 ITA 1529 | 9 NC Predan Luca 3.5 ITA 1681 Aw- A
10 11 NC Dal Bianco Nicola 3.5 ITA 1671 | 26 NC Bodini Ludovico 3.5 ITA 1626 0 - 1
11 32 NC danoli Alejandro Lu3.5 ITA 1601 | 16 NC Vendrane Luca 3.5 ITA 1653 Aw- A
12 55 NC Costantino Gaia 3.5 ITA 1426 | 18 NC D Pasqual e Karol 3.5 ITA 1647 Aw- A
13 14 NC Perlin Enrico 3 ITA 1660 | 45 NC Martone Gennaro 3.5 ITA 1544 1 - 0
14 58 NC Jonknman |Inza Anmelia 3 PER 1407 | 23 NC Costantino Claudio E3 ITA 1634 0 - 1
15 33 NC Gudina Marco 3 ITA 1599 | 27 NC Della Rocca Gorgio 3 ITA 1622 0 - 1
16 29 NC Marson Eva Jane 3 ITA 1605 | 31 NC Despeyroux Pablo Dan 3 ITA 1602 0 - 1
17 6 NC Catena Marco 2.5 ITA 1693 | 35 NC Maffeis Fabio 2.5 ITA 1594 1 - 0

18 40 NC Belloni Unberto 2.5 ITA 1563 | 17 NC Lena Leonardo 2.5 ITA 1649 0 - 1
19 19 NC Perea Sardon Francis 2.5 ESP 1643 | 41 NC Cannetta Stefano 2.5 ITA 1559 1 - O
20 25 NC Rossi G anni 2.5 ITA 1630 | 42 NC Coqueraut Jean Domn2.5 ITA 1551 1 - O
21 30 NC Adda Roberto 2.5 ITA 1602 | 56 NC Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA 1412 1 - O
22 46 NC Pigini Francesco 2.5 ITA 1538 | 34 NC Pedenonte C audio 2.5 ITA 1598 0 - 1
23 38 NC Pils Martina 2 GER 1586 | 28 NC  Barlotti Gabriele 2 ITA 1610 A% - A
24 50 NC Breggia Bicchiere An?2 ITA 1514 | 37 NC La Malfa Stelio 2 ITA 1588 Ax%- A
25 49 NC Schenbri Roberto 2 ITA 1518 | 5 NC De Mnicis Govanni 1.5 ITA 1700 Ak - A
26 39 NC D Maulo Chiara 1.5 ITA 1582 | 51 NC Vari daudio 1.5 ITA 1504 0 - 1
27 54 NC Zagaglia Matteo 1.5 ITA 1431 | 47 NC Gegorig Marco 1.5 ITA 1529 Ax- A
28 21 NC Mni daudio 2.5 ENG 1640 | 0 - F
29 2 NC Eder Sinon 2 AUT 1777 | 1- F
30 57 NC Corredig Filippo 2 ITA 1411 | 0 - F
31 52 NC Seccaspiha Walter 0.5 ITA 1433 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV (v >0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

NC I TA El o FIDE: 1791 Perf: 1777 Media: 1618.57 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Adda Roberto I TA 1602 189 0.75 O 0 0
2 B 38 NC Pils Martina CER 1586 205 0.76 1 1 1
3 N 25 NC Rossi Ganni I TA 1630 161 0.71 1 2 2
4 B 18 NC D Pasqual e Karol I TA 1647 144 0.69 Ay 2 2
5 N 17 NC Lena Leonardo I TA 1649 142 0.69 1 3 3
6 B 11 NC Dal Bianco Nicola ITA 1671 120 0.66 1 4 4
7 N 44 NC Delle Rose G ovanni | TA 1545 246 0.81 Ay 4 4
5.07 4 4

NC AUT El o FIDE: 1777 Perf: 1402 Media: 1526.67 WW: -2.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Ganoli Alejandro Luis I TA 1601 176 0.73 0 0 0
2 N39 NC D Mulo Chiara I TA 1582 195 0.75 Ay 0 0
3 B 49 NC Schenbri Roberto I TA 1518 259 0.82 Ay 0 0
4 N 55 NC Costantino Gaia I TA 1426 351 0.89 O 0 0
5 B 54 NC Zagaglia Matteo I TA 1431 346 0.89 1 1 1
6 N 31 NC Despeyroux Pablo Daniel |TA 1602 175 0.73 0 1 1
7 0 1 F1 2
4.81 1 2

NC I TA El o FIDE: 1725 Perf: 1777 Media: 1618.86 WW: 0.48

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 33 NC Grudi na Marco I TA 1599 126 0.67 Ay 0 0

2 B 40 NC Belloni Unberto I TA 1563 162 0.71 Ay 0 0

3 N 28 NC Barlotti Gabriele I TA 1610 115 0.66 1 1 1

4 B 30 NC Adda Roberto ITA 1602 123 0.67 Ay 1 1

5 N 18 NC D Pasqual e Karol | TA 1647 78 0.61 1 2 2

6 B 12 NC De Bianchi Asia I TA 1670 55 0.58 Ay 2 2

7 N 20 NC Ballon G anluca I TA 1641 84 0.62 1 3 3
4,52 3 3

NC | TA El o FIDE: 1713 Perf: 1658 Media: 1608.00 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Pedenpnte d audio | TA 1598 115 0.66 1 1 1
2 N 23 NC Costantino Caudio Emanuil TA 1634 79 0.61 Ay 1 1
3 N36 NC Gatti Matteo I TA 1592 121 0.66 O 1 1
4 B 27 NC Della Rocca Gorgio I TA 1622 91 0.62 1 2 2
5 B 26 NC Bodini Ludovico I TA 1626 87 0.62 1 3 3
6 N 43 NC Pisano Gulia I TA 1549 164 0.72 O 3 3
7 B 22 NC D Mo Enrico I TA 1635 78 0.61 Ay 3 3
4.5 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV (v >0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

NC |ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -87 Perf: 1231 Media: 1539. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Catena Marco I TA 1693 7 0.51 O 0 0
2 B 41 NC Cannetta Stefano I TA 1559 141 0.69 Ay 0 0
3 N3 NC D Mulo Chiara | TA 1582 118 0.66 Ay 0 0
4 B 38 NC Pils Martina GER 1586 114 0.66 O 0 0
5 N 58 NC Jonkman |nza Amelia Marr'PER 1407 293 0.85 O 0 0
6 B 54 NC Zagaglia Matteo I TA 1431 269 0.83 AYy 0 0
7 N 49 NC Schenbri Roberto | TA 1518 182 0.74 Ay 0 0
4.94 0 0

NC I TA El o FI DE: 1693 Perf: 1603 Media: 1616.57 WW: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC De Mnicis G ovanni I TA 1700 1 0 1
2 N 24 NC Danese Aldo I TA 1633 60 0.58 1 1 2
3 B 32 NC Ganoli Alejandro Luis |TA 1601 92 0.63 O 1 2
4 N 20 NC Ballon G anluca I TA 1641 52 0.57 O 1 2
5 B 43 NC Pisano Gulia I TA 1549 144 0.69 O 1 2
6 N 34 NC Pedenonte C audio I TA 1598 95 0.63 Ay 1 2
7 B 35 NC Mffeis Fabio I TA 1594 99 0.64 1 2 3
3.74 2 3

NC I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1753 Media: 1594.43 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Mffeis Fabio I TA 1594 94 0.63 1 1 1
2 N 26 NC Bodini Ludovico I TA 1626 62 0.59 Ay 1 1
3 B 27 NC Della Rocca Gorgio I TA 1622 66 0.59 1 2 2
4 B 9 NC Predan Luca I TA 1681 7 0.51 Ay 2 2
5 N 44 NC Dell e Rose G ovanni I TA 1545 143 0.69 Ay 2 2
6 N 45 NC Martone Gennaro I TA 1544 144 0.69 1 3 3
7 B 43 NC Pisano Gulia | TA 1549 139 0.69 Ay 3 3
4. 39 3 3

NC | TA El o FI DE: 1681 Perf: 1636 Media: 1585.71 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Gatti Mtteo I TA 1592 89 0.62 0 0 0
2 B 46 NC Pigini Francesco I TA 1538 143 0.69 1 1 1
3 N 29 NC Marson Eva Jane I TA 1605 76 0.6 1 2 2
4 B 44 NC Delle Rose G ovanni I TA 1545 136 0.68 O 2 2
5 N 38 NC Pils Martina GER 1586 95 0.63 1 3 3
6 B 32 NC Ganoli Alejandro Luis I TA 1601 80 0.61 Ay 3 3
7 N 24 NC Danese Aldo I TA 1633 48 0.57 Ay 3 3
4.4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV (v >0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

NC ITA El o FIDE: 1681 Perf: 1619 Media: 1568.14 WWe: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 37 NC La Milfa Stelio I TA 1588 93 0.63 1 1 1
2 N 31 NC Despeyroux Pablo Daniel |TA 1602 79 0.61 1 2 2
3 B 53 NC Zorzetti Andrea I TA 1433 248 0.81 1 3 3
4 N7 NC Budai Federico ITA 1688 -7 0.49 Ay 3 3
5 N 36 NC Gatti Matteo I TA 1592 89 0.62 0 3 3
6 B 44 NC Delle Rose G ovanni I TA 1545 136 0.68 0 3 3
7 N 48 NC Paoletti Silvio ITA 1529 152 0.7 Ay 3 3
4.54 3 3

NC I TA El o FI DE: 1678 Perf: 1682 Media: 1579.29 WWw: 0.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 38 NC Pils Mrtina GER 1586 92 0.63 1 1 1

2 B 30 NC Adda Roberto I TA 1602 76 0.6 Ay 1 1

3 N 44 NC Delle Rose G ovanni | TA 1545 133 0.68 Ay 1 1

4 B 56 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1412 266 0.82 1 2 2

5 N 20 NC Ballon G anluca I TA 1641 37 0.55 0 2 2

6 B 29 NC Marson Eva Jane I TA 1605 73 0.6 1 3 3

7 B 13 NC Budai Leonardo | TA 1664 14 0.52 Ay 3 3
4.4 3 3

NC | TA El o FIDE: 1671 Perf: 1626 Media: 1625.86 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B39 NC D Mulo Chiara I TA 1582 89 0.62 1 1 1
2 N 32 NC Ganoli Alejandro Luis I TA 1601 70 0.6 O 1 1
3 B 31 NC Despeyroux Pablo Daniel |TA 1602 69 0.6 1 2 2
4 N 22 NC D Mo Enrico I TA 1635 36 0.55 1 3 3
5 B 45 NC Martone Gennaro | TA 1544 127 0.67 Ay 3 3
6 N1 NC Xu Ten Lon ITA 1791 -1200.34 0 3 3
7 B 26 NC Bodini Ludovico I TA 1626 45 0.56 0 3 3
3.94 3 3

NC | TA El o FIDE: 1670 Perf: 1611 Media: 1561.00 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Belloni Urberto I TA 1563 107 0.65 Ay 0 0
2 B 33 NC Gudina Marco I TA 1599 71 0.6 Ay 0 0
3 N 34 NC Pedenpbnte C audio I TA 1598 72 0.6 Ay 0 0
4 B 58 NC Jonkman Inza Anelia Marr'PER 1407 263 0.82 1 1 1
5 N 30 NC Adda Roberto I TA 1602 68 0.59 1 2 2
6 N 3 NC Ranetta Marcello I TA 1725 -55 0.42 Ay 2 2
7 B 53 NC Zorzetti Andrea I TA 1433 237 0.8 0 2 2
4. 48 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV (v >0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

NC |ITA El o FI DE: 1664 Perf: 1692 Media: 1589.86 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 NC Cannetta Stefano I TA 1559 105 0.64 1 1 1
2 N 45 NC Martone Gennaro I TA 1544 120 0.66 Ay 1 1
3 B 26 NC Bodini Ludovico I TA 1626 38 0.55 1 2 2
4 N 48 NC Paoletti Silvio ITA 1529 135 0.68 Ay 2 2
5 B 32 NC Ganoli Alejandro Luis I TA 1601 63 0.59 1 3 3
6 B 36 NC Gatti Matteo I TA 1592 72 0.6 O 3 3
7 N 10 NC Bortolotti Al essandro I TA 1678 -14 0.48 Ay 3 3
4.2 3 3

NC ITA El o FI DE: 1660 Perf: 1587 Media: 1536.14 WW: -0.66
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 42 NC Coqueraut Jean Doninique | TA 1551 109 0.65 Ay 0 0
2 B 44 NC Delle Rose G ovanni I TA 1545 115 0.66 O 0 0
3 N 58 NC Jonknman |Inza Amelia Marr»PER 1407 253 0.81 O 0 0
4 B 46 NC Pigini Francesco I TA 1538 122 0.67 Ay 0 0
5 N3 NC D Mulo Chiara | TA 1582 78 0.61 1 1 1
6 B 38 NC Pils Martina GER 1586 74 0.6 1 2 2
7 B 45 NC Martone Cennaro | TA 1544 116 0.66 1 3 3
4.66 3 3

NC I TA El o FI DE: 1660 Perf: 1774 WMedia: 1543.71 WW: 0.91

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 43 NC Pisano Gulia I TA 1549 111 0.65 Ay 0 0

2 N 49 NC Schenbri Roberto I TA 1518 142 0.69 1 1 1

3 B 45 NC Martone Gennaro | TA 1544 116 0.66 Ay 1 1

4 N 53 NC Zorzetti Andrea I TA 1433 227 0.79 1 2 2

5 B 48 NC Paoletti Silvio I TA 1529 131 0.68 1 3 3

6 B 20 NC Ballon G anluca I TA 1641 19 0.53 1 4 4

7 N 36 NC Gatti Matteo I TA 1592 68 0.59 Ay 4 4
4.59 4 4

NC | TA El o FI DE: 1653 Perf: 1580 Media: 1530.00 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Delle Rose G ovanni I TA 1545 108 0.65 Ay 0 0
2 B 56 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1412 241 0.8 Ay 0 0
3 N 33 NC Gudina Marco I TA 1599 54 0.58 AYy 0 0
4 B 34 NC Pedenonte O audio I TA 1598 55 0.58 1 1 1
5 N 55 NC Costantino Gaia I TA 1426 227 0.79 Ay 1 1
6 B 48 NC Paoletti Silvio I TA 1529 124 0.67 Ay 1 1
7 N 32 NC Ganoli Alejandro Luis I TA 1601 52 0.57 Ay 1 1
4.64 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV (v >0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

NC I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1578 Media: 1577.43 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Martone Gennaro I TA 1544 105 0.64 O 0 0
2 N 47 NC Gegorig Marco I TA 1529 120 0.66 1 1 1
3 B 35 NC Mffeis Fabio I TA 1594 55 0.58 Ay 1 1
4 N 37 NC La Malfa Stelio | TA 1588 61 0.58 1 2 2
5B 1 NC Xu Ten Lon ITA 1791 -142 0.31 O 2 2
6 N 53 NC Zorzetti Andrea I TA 1433 216 0.78 0 2 2
7 N 40 NC Belloni Unberto I TA 1563 86 0.62 1 3 3
4,17 3 3

NC ITA El o FI DE: 1647 Perf: 1656 Media: 1605.29 WWe: 0.11
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 46 NC Pigini Francesco | TA 1538 109 0.65 1 1 1
2 B 3 NC Gatti Mtteo | TA 1592 55 0.58 O 1 1
3 N 40 NC Belloni Unberto | TA 1563 84 0.62 1 2 2
4 N1 NC Xu Ten Lon I TA 1791 -1440.31 Ay 2 2
5 B 3 NC Ranetta Marcello I TA 1725 -78 0.39 0 2 2
6 B 30 NC Adda Roberto | TA 1602 45 0.56 1 3 3
7 N 55 NC Costantino Gaia | TA 1426 221 0.78 Ay 3 3
3.89 3 3

NC ESP El o FI DE: 1643 Perf: 1544 Media: 1543.71 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Gegorig Marco I TA 1529 114 0.66 1 1 1
2 N 53 NC Zorzetti Andrea I TA 1433 210 0.77 O 1 1
3 B 43 NC Pisano Gulia I TA 1549 94 0.63 Ay 1 1
4 N 45 NC Martone CGennaro I TA 1544 99 0.64 O 1 1
5 B 34 NC Pedenonte C audio I TA 1598 45 0.56 Ay 1 1
6 N 35 NC Mffeis Fabio I TA 1594 49 0.57 Ay 1 1
7 B 41 NC Cannetta Stefano | TA 1559 84 0.62 1 2 2
4. 45 2 2

NC | TA El o FI DE: 1641 Perf: 1672 Media: 1621.43 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Paoletti Silvio I TA 1529 112 0.65 0 0 0
2 B 50 NC Breggia Bicchiere Antoni (Il TA 1514 127 0.67 1 1 1
3 N 42 NC Coqueraut Jean Doninique | TA 1551 90 0.62 1 2 2
4 B 6 NC Catena MNarco I TA 1693 -52 0.43 1 3 3
5 B 10 NC Bortolotti Al essandro I TA 1678 -37 0.45 1 4 4
6 N 15 NC Tom o Dante I TA 1660 -19 0.47 O 4 4
7 B 3 NC Ranetta Marcello I TA 1725 -84 0.38 0 4 4
3.67 4 4

FSI - 20A° FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2208007B) - Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022 - Pag. 21/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV (v >0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

NC ENG El o FI DE: 1640 Perf: 1457 Media: 1513.17 WWw: -1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Schenbri Roberto I TA 1518 122 0.67 A 0 0
2 N 43 NC Pisano Gulia I TA 1549 91 0.62 Ay 0 0
3 B 55 NC Costantino Gaia I TA 1426 214 0.77 Ay 0 0
4 N 35 NC Maffeis Fabio I TA 1594 46 0.56 Ay 0 0
5 B 53 NC Zorzetti Andrea I TA 1433 207 0.77 O 0 0
6 N 41 NC Cannetta Stefano | TA 1559 81 0.61 Ay 0 0
7 0 0O FO 0
4 0 0

NC ITA El o FI DE: 1635 Perf: 1603 Media: 1552.43 WWe: -0.24
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 50 NC Breggia Bicchiere Antoni«l TA 1514 121 0.66 1 1 1
2 B 48 NC Paoletti Silvio | TA 1529 106 0.64 Ay 1 1
3 N 30 NC Adda Roberto | TA 1602 33 0.55 Ay 1 1
4 B 11 NC Dal Bianco N cola I TA 1671 -36 0.45 0 1 1
5 N 56 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1412 223 0.78 1 2 2
6 B 55 NC Costantino Gaia I TA 1426 209 0.77 Ay 2 2
7 N 4 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1713 -78 0.39 Ay 2 2
4.24 2 2

NC I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1606 Media: 1555.57 WWe: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B51 NC Vari Gaudio | TA 1504 130 0.68 1 1 1
2 B 4 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1713 -79 0.39 Ay 1 1
3 N 48 NC Paoletti Silvio | TA 1529 105 0.64 O 1 1
4 N 43 NC Pisano Gulia | TA 1549 85 0.62 0 1 1
5 B 37 NC La Malfa Stelio | TA 1588 46 0.56 1 2 2
6 B 33 NC Gudina Marco I TA 1599 35 0.55 Ay 2 2
7 N 58 NC Jonkman Inza Anelia Marr'PER 1407 227 0.79 1 3 3
4.23 3 3

NC ITA El o FI DE: 1633 Perf: 1606 Media: 1555.71 WWe: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Seccaspina Walter I TA 1433 200 0.76 1 1 1
2 B 6 NC Catena Marco I TA 1693 -60 0.42 O 1 1
3 N 56 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1412 221 0.78 0 1 1
4 B39 NC D Mulo Chiara | TA 1582 51 0.57 1 2 2
5 N 42 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1551 82 0.61 Ay 2 2
6 B 46 NC Pigini Francesco | TA 1538 95 0.63 1 3 3
7 B 8 NC Cecotti Daniele I TA 1681 -48 0.43 Ay 3 3
4.2 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV (v >0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

NC I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1545 Media: 1544.71 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Zorzetti Andrea I TA 1433 197 0.75 O 0 0
2 N51 NC Vari Caudio I TA 1504 126 0.67 1 1 1
3 B1 NC Xu Ten Lon I TA 1791 -1610.29 0 1 1
4 N 40 NC Belloni Unberto I TA 1563 67 0.59 Ay 1 1
5 B 41 NC Cannetta Stefano I TA 1559 71 0.6 Ay 1 1
6 N 56 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1412 218 0.78 Ay 1 1
7 B 42 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1551 79 0.61 1 2 2
4,29 2 2

NC ITA El o FI DE: 1626 Perf: 1719 Media: 1616.71 WW: 0.93
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 54 NC Zagaglia Matteo I TA 1431 195 0.75 1 1 1
2 B7 NC Budai Federico | TA 1688 -62 0.41 Ay 1 1
3 N 13 NC Budai Leonardo | TA 1664 -38 0.45 0 1 1
4 B 33 NC Gudina Marco I TA 1599 27 0.54 1 2 2
5 N 4 NC Paparella N cole Samanthil TA 1713 -87 0.38 0 2 2
6 B 42 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1551 75 0.6 1 3 3
7 N 11 NC Dal Bianco Nicola I TA 1671 -45 0.44 1 4 4
3.57 4 4

NC I TA El o FI DE: 1622 Perf: 1566 Media: 1566. 00 WWe: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Costantino Gaia | TA 1426 196 0.75 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 N7 NC Budai Federico | TA 1688 -66 0.41 O 0 1
4 N 4 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1713 -91 0.38 O 0 1
5 B 40 NC Belloni Unberto I TA 1563 59 0.58 1 1 2
6 B 58 NC Jonkman |nza Amelia Marr'PER 1407 215 0.77 Ay 1 2
7 N 33 NC Gudina Marco I TA 1599 23 0.53 1 2 3
3.42 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1610 Perf: 1448 Media: 1549.14 WW: -1.57
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 56 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1412 198 0.76 Ay 0 0
2 B 42 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1551 59 0.58 Av 0 0
3 B3 NC Ranetta Marcello I TA 1725 -1150.34 0 0 0
4 N 49 NC Schenbri Roberto | TA 1518 92 0.63 Ay 0 0
5 N 46 NC Pigini Francesco I TA 1538 72 0.6 O 0 0
6 B 50 NC Breggia Bicchiere Antoni«lTA 1514 96 0.63 Av 0 0
7 N 38 NC Pils Martina GER 1586 24 0.53 Ay 0 0
4.07 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV (v >0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

NC |ITA El o FI DE: 1605 Perf: 1497 Media: 1546. 14 WW: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 57 NC Corredig Filippo I TA 1411 194 0.75 Ay 0 0
2 N 55 NC Costantino Gaia I TA 1426 179 0.73 Ay 0 0
3 B 8 NC Cecotti Daniele I TA 1681 -76 0.4 O 0 0
4 N 54 NC Zagaglia Matteo I TA 1431 174 0.73 1 1 1
5 B 35 NC WMaffeis Fabio I TA 1594 11 0.52 1 2 2
6 N 10 NC Bortolotti Al essandro I TA 1678 -73 0.4 O 2 2
7 B 31 NC Despeyroux Pablo Daniel |TA 1602 3 0.5 O 2 2
4. 03 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1602 Perf: 1652 Media: 1651.14 WWe: 0.47

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B1 NC Xu Ten Lon I TA 1791 -189 0.25 1 1 1

2 N 10 NC Bortolotti Al essandro I TA 1678 -76 0.4 Ay 1 1

3 B 22 NC D Mo Enrico I TA 1635 -33 0.45 Av 1 1

4 N 3 NC Ranetta Marcello I TA 1725 -123 0.33 Ay 1 1

5 B 12 NC De Bianchi Asia I TA 1670 -68 0.41 O 1 1

6 N 18 NC Di Pasqual e Karol I TA 1647 -45 0.44 O 1 1

7 B 56 NC Coqueraut Lodewyk I TA 1412 190 0.75 1 2 2
3.03 2 2

NC I TA El o FI DE: 1602 Perf: 1637 Media: 1586.14 WW: 0.37

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 58 NC Jonknan |Inza Anelia Marr'PER 1407 195 0.75 1 1 1

2 B9 NC Predan Luca | TA 1681 -79 0.39 O 1 1

3 N 11 NC Dal Bianco Nicola I TA 1671 -69 0.4 O 1 1

4 B 42 NC Coqueraut Jean Dom nique | TA 1551 51 0.57 O 1 1

5 N 57 NC Corredig Filippo I TA 1411 191 0.75 1 2 2

6 B 2 NC Eder Sinon AUT 1777 -1750.27 1 3 3

7 N 29 NC Mrson Eva Jane | TA 1605 -3 0.5 1 4 4
3.63 4 4

NC | TA El o FI DE: 1601 Perf: 1726 Media: 1675.86 WW: 1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Eder Sinon AUT 1777 -176 0.27 1 1 1
2 B 11 NC Dal Bianco N cola I TA 1671 -70 0.4 1 2 2
3 N6 NC Catena Marco I TA 1693 -92 0.37 1 3 3
4 B 36 NC Gatti Mtteo I TA 1592 9 0.51 0 3 3
5 N 13 NC Budai Leonardo | TA 1664 -63 0.41 0 3 3
6 N 8 NC Cecotti Daniele I TA 1681 -80 0.39 Ay 3 3
7 B 16 NC Vendrane Luca I TA 1653 -52 0.43 Ay 3 3
2.78 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV (v >0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

I TA
N

4
52
12
16
19

6
46

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

Z®WZ2Z2T0WZ20

El o FI DE: 1598 Perf: 1621
None Fed FIDE Ital
Paparella Nicole Samanthil TA 1713
Seccaspi ha Wl ter I TA 1433
De Bianchi Asia I TA 1670
Vendr ane Luca I TA 1653
Perea Sardon Francisco JiESP 1643
Cat ena Marco I TA 1693
Pi gi ni Francesco | TA 1538

666666868

Medi a: 1620. 43

Dif Exp
-115 0. 34
165 0.72
-72 0.4
-55 0.42
-45 0.44
-95 0.37
60 0.58
3.27

F

NNRRRRLRRLRO

0
m

NC ITA El o FIDE: 1599 Perf: 1586 Media: 1635.43 WWe: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 3 NC Ranetta Marcello ITA 1725 -126 0.33 Ay 0 0
2 N 12 NC De Bianchi Asia ITA 1670 -71 0.4 Ay 0 0
3 B 16 NC Vendrane Luca I TA 1653 -54 0.42 Ay 0 0
4 N 26 NC Bodini Ludovico I TA 1626 -27 0.46 O 0 0
5 B 49 NC Schenbri Roberto I TA 1518 81 0.61 1 1 1
6 N 23 NC Costantino Claudio Emanuil TA 1634 -35 0.45 Ay 1 1
7 B 27 NC Della Rocca Gorgio ITA 1622 -23 0.47 0 1 1
3.14 1 1

g
s

0.23
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El o FI DE: 1594 Perf:
None Fed FIDE Ital
Budai Federico I TA 1688
Zagaglia Matteo I TA 1431
Lena Leonardo I TA 1649
Moni d audi o ENG 1640
Mar son Eva Jane I TA 1605
Perea Sardon Francisco JiESP 1643
Cat ena Marco I TA 1693

666666868

Dif Exp
-94 0.37
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-55 0.42
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El o FI DE: 1592 Perf:
Cat None Fed FIDE Ital
NC Cecotti Daniele | TA 1681
NC Di Pasqual e Karol | TA 1647
NC Paparella Nicole Samanthil TA 1713
NC G anoli Alejandro Luis |ITA 1601
NC Predan Luca I TA 1681
NC Budai Leonardo | TA 1664
NC Tomi o Dante I TA 1660

Di f
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV (v >0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

NC ITA El o FI DE: 1588 Perf: 1464 Media: 1566.00 WWe: -1.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 NC Predan Luca I TA 1681 -93 0.37 O 0 0
2 B 58 NC Jonkman |nza Amelia Marr'PER 1407 181 0.74 Ay 0 0
3 N 41 NC Cannetta Stefano | TA 1559 29 0.54 1 1 1
4 B 17 NC Lena Leonardo I TA 1649 -61 0.42 O 1 1
5 N 23 NC Costantino C audio Emanuil TA 1634 -46 0.44 0 1 1
6 B 49 NC Schenbri Roberto I TA 1518 70 0.6 Ay 1 1
7 N 50 NC Breggia Bicchiere Antoni(lTA 1514 74 0.6 Ay 1 1
3.71 1 1

NC GER El o FI DE: 1586 Perf: 1546 Media: 1662. 00 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Bortolotti Al essandro I TA 1678 -92 0.37 O 0 0
2 N1 NC Xu Ten Lon ITA 1791 -2050.24 0 0 0
3 B 50 NC Breggia Bicchiere Antoni(l TA 1514 72 0.6 1 1 1
4 N5 NC De Mnicis G ovanni I TA 1700 1 1 2
5 B 8 NC Cecotti Daniele I TA 1681 -95 0.37 O 1 2
6 N 14 NC Perlin Enrico I TA 1660 -74 0.4 O 1 2
7 B 28 NC Barlotti Gabriele I TA 1610 -24 0.47 Ay 1 2
2.45 1 2

NC I TA El o FI DE: 1582 Perf: 1395 Media: 1639.14 WW: -1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Dal Bianco N cola I TA 1671 -89 0.38 0 0 0
2 B2 NC Eder Sinobn AUT 1777 -1950.25 Ay 0 0
3 B5S NC De Mnicis G ovanni I TA 1700 Ay 0 0
4 N 24 NC Danese Al do I TA 1633 -51 0.43 0 0 0
5 B 14 NC Perlin Enrico I TA 1660 -78 0.39 0 0 0
6 N 47 NC Gegorig Marco I TA 1529 53 0.57 Ay 0 0
7 B 51 NC Vari Caudio I TA 1504 78 0.61 O 0 0
2.63 0 0

NC I TA El o FI DE: 1563 Perf: 1534 Media: 1635.29 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC De Bianchi Asia I TA 1670 -107 0.35 Ay 0 0
2 N3 NC Ranetta Marcello I TA 1725 -1620.29 Ay 0 0
3 B 18 NC D Pasqual e Karol | TA 1647 -84 0.38 0 0 0
4 B 25 NC Rossi G anni I TA 1630 -67 0.41 Ay 0 0
5 N 27 NC Della Rocca Gorgio I TA 1622 -59 0.42 0 0 0
6 N 51 NC Vari Caudio | TA 1504 59 0.58 1 1 1
7 B 17 NC Lena Leonardo I TA 1649 -8 0.38 O 1 1
2.81 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV (v >0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

NC I TA El o FI DE: 1559 Perf: 1498 Media: 1614.00 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Budai Leonardo I TA 1664 -1050.36 0 0 0
2 N5 NC De Mnicis G ovanni I TA 1700 Ay 0 0
3 B 37 NC La Milfa Stelio | TA 1588 -29 0.46 O 0 0
4 B 52 NC Seccaspina Wlter I TA 1433 126 0.67 1 1 1
5 N 25 NC Rossi G anni I TA 1630 -71 0.4 Ay 1 1
6 B 21 NC Mni Caudio ENG 1640 -81 0.39 Ay 1 1
7 N 19 NC Perea Sardon Francisco JiESP 1643 -84 0.38 0 1 1
2. 66 1 1

NC I TA El o FI DE: 1551 Perf: 1527 Media: 1628.86 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Perlin Enrico I TA 1660 -1090.35 Ay 0 0
2 N 28 NC Barlotti Gabriele I TA 1610 -59 0.42 Ay 0 0
3 B 20 NC Ballon G anluca I TA 1641 -90 0.38 0 0 0
4 N 31 NC Despeyroux Pablo Daniel |TA 1602 -51 0.43 1 1 1
5 B 24 NC Danese Al do I TA 1633 -82 0.39 Ay 1 1
6 N 26 NC Bodi ni Ludovico I TA 1626 -75 0.4 0 1 1
7 N 25 NC Rossi Ganni I TA 1630 -79 0.39 0 1 1
2.76 1 1

NC I TA El o FI DE: 1549 Perf: 1826 Media: 1667.29 WW: 2.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Tomio Dante I TA 1660 -1110.35 Ay 0 0
2 B 21 NC Mni Caudio ENG 1640 -91 0.38 Ay 0 0
3 N 19 NC Perea Sardon Francisco JiESP 1643 -94 0.37 Ay 0 0
4 B 23 NC Costantino Cdaudio Emanuil TA 1634 -85 0.38 1 1 1
5 N 6 NC Catena Marco I TA 1693 -144 0.31 1 2 2
6 B 4 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1713 -164 0.28 1 3 3
7 N7 NC Budai Federico | TA 1688 -1390.31 Ay 3 3
2.38 3 3

NC I TA El o FI DE: 1545 Perf: 1849 Media: 1690.29 WWw: 2.85

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 16 NC Vendrane Luca I TA 1653 -108 0.35 Ay 0 0

2 N 14 NC Perlin Enrico I TA 1660 -1150.34 1 1 1

3 B 10 NC Bortolotti Al essandro I TA 1678 -1330.32 Ay 1 1

4 N 8 NC Cecotti Daniele | TA 1681 -136 0.32 1 2 2

5B 7 NC Budai Federico | TA 1688 -143 0.31 Ay 2 2

6 N9 NC Predan Luca I TA 1681 -136 0.32 1 3 3

7 B 1 NC Xu Ten Lon ITA 1791 -246 0.19 Ay 3 3
2.15 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV (v >0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

NC I TA El o FI DE: 1544 Perf: 1663 Media: 1662.14 WW: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Lena Leonardo I TA 1649 -1050.36 1 1 1
2 B 13 NC Budai Leonardo I TA 1664 -120 0.34 Ay 1 1
3 N 15 NC Tomio Dante I TA 1660 -116 0.34 Ay 1 1
4 B 19 NC Perea Sardon Francisco JiESP 1643 -99 0.36 1 2 2
5 N 11 NC Dal Bianco N cola I TA 1671 -127 0.33 Ay 2 2
6 B 7 NC Budai Federico | TA 1688 -1440.31 O 2 2
7 N 14 NC Perlin Enrico I TA 1660 -116 0.34 0 2 2
2.38 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1538 Perf: 1517 Media: 1619.00 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Di Pasqual e Karol I TA 1647 -1090.35 O 0 0
2 N 8 NC Cecotti Daniele I TA 1681 -1430.31 O 0 0
3 B 51 NC Vari daudio I TA 1504 34 0.55 1 1 1
4 N 14 NC Perlin Enrico I TA 1660 -122 0.33 Ay 1 1
5 B 28 NC Barlotti Gabriele I TA 1610 -72 0.4 1 2 2
6 N 24 NC Danese Aldo I TA 1633 -95 0.37 0 2 2
7 B 34 NC Pedenonte C audio I TA 1598 -60 0.42 0 2 2
2.73 2 2

NC I TA El o FI DE: 1529 Perf: 1364 Media: 1521.86 WW: -1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Perea Sardon Francisco JiESP 1643 -1140.34 0 0 0
2 B 17 NC Lena Leonardo I TA 1649 -1200.34 O 0 0
3 N 52 NC Seccaspina Walter | TA 1433 96 0.63 Ay 0 0
4 B 57 NC Corredig Filippo ITA 1411 118 0.66 Ay 0 0
5 N 51 NC Vari Caudio | TA 1504 25 0.53 0 0 0
6 B 39 NC D Muulo Chiara | TA 1582 -53 0.43 Ay 0 0
7 N 54 NC Zagaglia Mtteo I TA 1431 98 0.63 Ay 0 0
3.56 0 0

NC I TA El o FI DE: 1529 Perf: 1703 Media: 1652.57 WW: 1.66

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 20 NC Ballon G anluca I TA 1641 -112 0.35 1 1 1

2 N 22 NC D Mo Enrico I TA 1635 -106 0.36 Ay 1 1

3 B 23 NC Costantino Caudio Emanuil TA 1634 -1050.36 1 2 2

4 B 13 NC Budai Leonardo | TA 1664 -1350.32 Ay 2 2

5 N 15 NC Tomio Dante I TA 1660 -1310.32 0 2 2

6 N 16 NC Vendrane Luca I TA 1653 -124 0.33 Ay 2 2

7 B9 NC Predan Luca I TA 1681 -152 0.3 Ay 2 2
2.34 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV (v >0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

NC ITA El o FIDE: 1518 Perf: 1538 Media: 1653.43 WW: 0.02

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 21 NC Mni daudio ENG 1640 -1220.33 Ay 0 0

2 B 15 NC Tonio Dante I TA 1660 -142 0.31 0 0 0

3 N2 NC Eder Sinon AUT 1777 -2590.18 Ay 0 0

4 B 28 NC Barlotti Gabriele ITA 1610 -92 0.37 Ay 0 0

5 N 33 NC Gudina Marco I TA 1599 -81 0.39 0 0 0

6 N 37 NC La Mialfa Stelio I TA 1588 -70 0.4 Ay 0 0

7 B 5 NC De Mnicis G ovanni I TA 1700 Ay 0 0
1.98 0 0

NC ITA El o FI DE: 1514 Perf: 1469 Media: 1571.00 WWe: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B22 NC D Mo Enrico I TA 1635 -1210.34 0 0 0
2 N 20 NC Ballon @ anluca I TA 1641 -127 0.33 0 0 0
3 N3 NC Pils Martina GER 1586 -72 0.4 O 0 0
4 B 51 NC Vari daudio | TA 1504 10 0.51 Ay 0 0
5 N 52 NC Seccaspina Walter | TA 1433 81 0.61 1 1 1
6 N 28 NC Barlotti Gabriele ITA 1610 -96 0.37 Ay 1 1
7 B 37 NC La Malfa Stelio | TA 1588 -74 0.4 Ay 1 1
2.96 1 1

NC | TA El o FI DE: 1504 Perf: 1468 Media: 1570.00 WWe: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Costantino daudio Emanuil TA 1634 -1300.32 O 0 0
2 B 25 NC Rossi Ganni I TA 1630 -126 0.33 0 0 0
3 N 46 NC Pigini Francesco | TA 1538 -34 0.45 0 0 0
4 N 50 NC Breggia Bicchiere Antoni(l TA 1514 -10 0.49 Ay 0 0
5 B 47 NC Gegorig Marco I TA 1529 -25 0.47 1 1 1
6 B 40 NC Belloni Unrberto I TA 1563 -59 0.42 0 1 1
7 N39 NC D Mulo Chiara I TA 1582 -78 0.39 1 2 2
2.87 2 2

NC ITA El o FI DE: 1433 Perf: 1140 Media: 1540. 67 WWe: -1.64
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 NC Danese Ado I TA 1633 -2000.24 0 0 0
2 N 34 NC Pedenonte O audio | TA 1598 -1650.28 0 0 0
3 B 47 NC Gegorig Marco I TA 1529 -96 0.37 Ay 0O 0
4 N 41 NC Cannetta Stefano I TA 1559 -126 0.33 0 0 0
5 B 50 NC Breggia Bicchiere Antoni(l TA 1514 -81 0.39 0 0 0
6 N 57 NC Corredig Filippo ITA 1411 22 053 0 0 O
7 0 1 FO 1
2.14 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV (v >0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

NC I TA El o FI DE: 1433 Perf: 1812 Media: 1653.29 WWe: 3.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Rossi G anni I TA 1630 -197 0.25 1 1 1
2 B 19 NC Perea Sardon Francisco JiESP 1643 -2100.23 1 2 2
3 N9 NC Predan Luca | TA 1681 -248 0.19 0 2 2
4 B 15 NC Tonmio Dante I TA 1660 -227 0.21 0 2 2
5 N 21 NC Mni Caudio ENG 1640 -207 0.23 1 3 3
6 B 17 NC Lena Leonardo I TA 1649 -216 0.22 1 4 4
7 N 12 NC De Bianchi Asia I TA 1670 -237 0.2 1 5 5
1.53 5 5

NC ITA El o FI DE: 1431 Perf: 1349 Media: 1638.50 WWe: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 NC Bodini Ludovico I TA 1626 -1950.25 0 0 0
2 N 35 NC Mffeis Fabio I TA 1594 -1630.28 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 29 NC Marson Eva Jane I TA 1605 -174 0.27 O 0 1
5 N 2 NC Eder Sinon AUT 1777 -3460.11 0 0 1
6 N5 NC De Mnicis G ovanni I TA 1700 Ay 0 1
7 B 47 NC Gegorig Marco I TA 1529 -98 0.37 Ay 0 1
1.28 0 1

NC I TA El o FI DE: 1426 Perf: 1705 Media: 1654.14 WWe: 2.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Della Rocca Gorgio I TA 1622 -196 0.25 Ay 0 0
2 B 29 NC Marson Eva Jane I TA 1605 -1790.27 Ay 0 0
3 N 21 NC Mni Caudio ENG 1640 -2140.23 Ay 0 0
4 B 2 NC Eder Sinobn AUT 1777 -3510.11 1 1 1
5 B 16 NC Vendrane Luca I TA 1653 -2270.21 Ay 1 1
6 N 22 NC D Mo Enrico I TA 1635 -2090.23 Ay 1 1
7 B 18 NC D Pasqual e Karol | TA 1647 -2210.22 Ay 1 1
1.52 1 1

NC | TA El o FI DE: 1412 Perf: 1533 Media: 1634.43 WW: 0.97

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 28 NC Barlotti Gabriele I TA 1610 -1980.24 Ay 0 0

2 N 16 NC Vendrane Luca I TA 1653 -241 0.2 Ay 0 0

3 B 24 NC Danese Aldo I TA 1633 -2210.22 1 1 1

4 N 10 NC Bortolotti Al essandro I TA 1678 -266 0.18 0 1 1

5 B 22 NC D Mo Enrico I TA 1635 -2230.22 0 1 1

6 B 25 NC Rossi G anni I TA 1630 -218 0.22 Ay 1 1

7 N 30 NC Adda Roberto I TA 1602 -1900.25 0 1 1
1.53 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV (v >0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078B)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

NC ITA El o FI DE: 1411 Perf: 1543 Media: 1542.25 WWe: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Mrson Eva Jane I TA 1605 -1940.25 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 47 NC Gegorig Marco I TA 1529 -118 0.34 Ay 0 0
5 B 31 NC Despeyroux Pablo Daniel |TA 1602 -1910.25 0 0 0
6 B 52 NC Seccaspina Walter I TA 1433 -22 0.47 1 1 1
7 0 0 F1 1
1.31 1 1
NC PER El o FI DE: 1407 Perf: 1576 Media: 1639.43 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Despeyroux Pablo Daniel |ITA 1602 -1950.25 0 0 0
2 N 37 NC La Milfa Stelio I TA 1588 -1810.26 Ay 0 0
3 B 14 NC Perlin Enrico | TA 1660 -2530.19 1 1 1
4 N 12 NC De Bianchi Asia I TA 1670 -2630.18 0 1 1
5 B 5 NC De Mnicis G ovanni I TA 1700 1 1 2
6 N 27 NC Della Rocca Gorgio I TA 1622 -2150.23 Ay 1 2
7 B 23 NC Costantino Caudio Emanuil TA 1634 -2270.21 O 1 2
1.32 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV (v >0 A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (22080078B)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2022 - 15-08-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
5 NC De Mnicis Govanni ITA 7 2.0 1539 1381 1700 1946 M 197944
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